
Doplň chýbajúce čísla:    

 

  
Porovnaj <   >  =   
 

6       4            5       2             1        3           

0       3                       3       3                           2       6           
 

1       4            4       2             5        4           

2       2                       2       6                           4       0           
 

 

 

 

 

Rozlož čísla: 

 

 

       5                                4                      6 

 2                              1                           4   

 

  

 

 

 

 6                 3                 0         0           2 
 



Správne spočítaj jabĺčka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Napíš všetky rozklady:  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Sčítaj a odčítaj: 

 

2 + 3 = 5 – 4 = 

 

0 + 4 = 3 – 2 = 

 

3 + 3 = 6 – 4 = 

 

4 + 1 = 4 – 1 = 

 

2 + 1 = 5 – 3 = 

 

6 

1  

2  

3  

4  

5  



Rýchlo čítaj čísla, potom si ich môžeš vyfarbiť: 

 

 

Skús správne doplniť znamienko + alebo - 

  

        3            2   =   5 
 

 

       6           2   =   4 
 

 

      4            1   =   3 

 

  3           3   =     6    

+ 



Teraz skús vymyslieť príklad sám 

 

          

 

 

 

 

 

Spoj dvojice 

      1 

                    2 

                    3 

                    4 

                    5 

                    6 

  +   =  

  +   =  

  -   =  

  -   =  



Ktoré číslo patrí k obrázku?  

Spoj čiarou a môžeš vyfarbiť: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakresli a vyfarbi podľa pokynov 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

 

 


